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شهرداری جهرم در اجرای مصوبه شماره 101 ردیف 2 مورخ 1402/02/19 
شورای محترم اسلامی شهر جهرم، در نظر دارد نسبت به تامین نیروهای 
کارگری مورد نیاز طبق سنوات قبل از طریق مناقصه عمومی با قیمت 
پایه مدیریت پیمان 3/000/000/000 ریال )سه میلیارد ریال( به صورت 
مدیریت پیمان به مدت 2 سال با شرایط پرداخت حقوق و مزایا بر اساس 
جدول مزد طرح طبقه بندی مشاغل کارگری به بخش خصوصی واجد 
شرایط و دارای صلاحیت اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی واگذار نماید.

آخرین مهلت قبول پیشنهادات پایان وقت اداری مورخ 1402/05/11 
می باشد، محل تحویل پاکت پیشنهادی واحد حراست شهرداری 
جهرم می باشد. شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها 
 مجاز و مختار می باشد. به پیشنهادهای مشروط و مخدوش و 
فاقد سپرده و پیشنهادهائی که پس از مهلت مقرر ارسال شوند 
ترتیب اثر داده نخواهد شد. مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 150 
میلیون ریال)یکصد و پنجاه میلیون ریال( که به صورت ضمانت 
نامه بانکی معتبر در وجه شهرداری جهرم یا واریز وجه به حساب 
0106437212008 نزد بانک ملی شعبه جهرم می باشد، هزینه مناقصه 
به عهده برنده مناقصه می باشد، برندگان اول تا سوم در صورتی که 
حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری 
ضبط می گردد. مدت اجرای کار 24 ماه می باشد. متقاضیان می توانند 
setadiran.( جهت اطلاع بیشتر به سامانه تدارکات الکترونیک دولت
ir( یا با شماره تلفن54234770- 071 تماس و جهت دریافت اوراق 
مناقصه و سایر اطلاعات و جزئیات و شرح خدمات که در اسناد 
مناقصه مندرج می باشد، به واحد اداره منابع انسانی شهرداری 
 جهرم، واقع در چهار راه دفاع مقدس، ساختمان شهرداری مراجعه 

نمایند.
 تاریخ تشکیل کمیسیون عالی معاملات و بازگشایی پیشنهادات

 1402/ 05 /14
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محمد اسداللهی- شهردار جهرم 

 آگهی فقدان 
آقای سالار شایسته پور به شماره ملی 2280080680 فرزند مراد صادره از شیراز متولد 1368 

اظهار می دارد گواهینامه موقت پایان تحصیلات مقطع کارشناسی پیوسته رشته مهندسی 

معماری ایشان مفقود گردیده است. لذا به موجب این آگهی دانشنامه مذکور ابطال می شود. از 

یابنده خواهشمند است مدرک فوق را به اداره کل امور فارغ التحصیلان دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد استهبان تسلیم نماید.

معاون شهردار و رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز از آماده سازی فضای 

عمومی شهر و سیاه پوش کردن معابر و نصب پرچم های عزاداری در سطح شهر ویژه ایام محرم با 

مشارکت مناطق یازده گانه شهرداری خبر داد.

به گزارش روابط عمومی سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز، محمدعلی چوبینی 

ضمن تسلیت به مناسبت فرارسیدن ایام سوگواری محرم و شهادت حضرت اباعبدالله الحسین)ع( 

بیان کرد: در آستانه فرارسیدن ایام سوگواری محرم، شهر شیراز به عنوان سومین حرم اهل بیت)ع( 

 و شهر آستان مقدس امامزادگان و بقاع متبرکه، مشکی پوش حضرت اباعبدالله الحسین)ع( 

می شود. 

معاون فرهنگی شهردار شیراز گفت: در این ایام سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری 

شیراز با مشارکت مناطق یازده گانه، در سطح شهر 100هزار متر ریسه مشکی، دوهزار عدد پرچم و 

300 کتیبه نصب شده است. 

وی همچنین از توزیع آب معدنی خبر داد و گفت: هم زمان با این ایام 800هزار عدد آب معدنی در 

بین هیئات مذهبی سطح شهر، در مراسم شیرخوارگان و همچنین روز تاسوعا و عاشورا در میان 

عزاداران توزیع می شود.

رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز اضافه کرد: نصب دویست تابلو با 

موضوع محرم، چاپ هفت هزار متر بنر و نصب هفت ابرپرچم در میادین اصلی شهر و 23 موکب 

عزاداری سرور و سالار شهیدان از دیگر اقدامات اجرایی سازمان در این ایام است.

چوبینی همچنین به اختصاص چهارهزار متر اسپیس، 10هزار مترمکعب داربست، 300 روز سیستم 

صوت و کمک به 80 موکب اشاره کرد. 

معاون شهردار و رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز یادآور شد: محرم 

امسال با شعار »امسال در زیر خیمه اش همه یک خانواده ایم« نام گذاری شده است و سازمان 

فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز تلاش دارد با کمک به هیئت های مذهبی فضای 

مطلوب و مناسبی جهت برگزاری برنامه های سوگواری و عزاداری سید و سالار شهیدان حضرت 

اباعبدالله الحسین)ع( فراهم کند.

معاون فرهنگی شهردار شیراز خبر داد:

سوگواره سیدالشهدا)ع( در سومین حرم اهل بیت)ع(
چوبینی: شهر شیراز هم زمان با فرارسیدن ایام محرم سیاه پوش شد

سردار »کوشکی« با بیان اهمیت دفاع مقدس در کلام رهبر معظم انقلاب اسلامی 
گفت: رهبر معظم انقلاب، دفاع مقدس را قله برجسته ای می دانند که همه خیر و 
برکت ها از آن نشئت می گیرد و به همین خاطر تأکید زیادی بر حفظ و نشر آن دارند. 
سردار »سعید کوشکی جهرمی« مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع  مقدس 
استان فارس در همایش که با عنوان »دوره توانمندسازی دبیران یادواره های شهدا 
در راستای برپایی کنگره امیران، سرداران و ۱۵هزار شهید استان فارس در سال 
۱403« در موزه دفاع مقدس فارس برگزار شد، با بیان اهمیت دفاع مقدس در کلام 
رهبر معظم انقلاب اظهار داشت: رهبر معظم انقلاب، دفاع مقدس را قله برجسته ای 
می دانند که همه خیر و برکت ها از آن نشئت می گیرد و به همین خاطر تأکید زیادی 
بر حفظ و نشر آن دارند. مدیرکل حفظ آثار دفاع مقدس فارس ابتدا با بیان اینکه 
دشمن در چند جبهه فرهنگی، اعتقادی، اقتصادی و اجتماعی در حال دشمنی با 
انقلاب اسلامی است، اشاره کرد: در حوزه فرهنگی آنچه توسط سلبریتی های ما از 
سبک زندگی شان نمایش داده می شود، ضدیت کامل با هویت فرهنگی ایران اسلامی 

ما دارد و جوان امروز نیز از همین ضدفرهنگ ها الگو می گیرد.
این پیشکسوت دفاع مقدس خاطرنشان کرد: بنای دشمن بر دوقطبی سازی 

در جامعه است و دیدگاه آنها نیز بر این اساس است که اگر می خواهید انقلاب 
را دچار مشکل و چالش کنید، جامعه را از درون نابود کرده و نظم عمومی 
 و روال عادی آن را جدا کرده و در آن گسل ایجاد کنید و دوگانگی سازی را 

ترویج کنید.
وی افزود: تفرقه اندازی، شبهه افکنی و ناامیدسازی حربه های اصلی دشمن برای 
نفوذ و غلبه بر جبهه انقلاب اسلامی است و دلیل تأکید رهبر معظم انقلاب بر 
کلیدواژه امید نیز در همین راستاست. مدیرکل حفظ آثار دفاع مقدس فارس افزود: 
شبکه هایی چون اینترنشنال بنایش بر تخریب و ناامیدی است و در پی نابودی 
امید مسئولان به امکان موفقیت و سلب امید از جوانان نسبت به آینده و دستیابی 
به اهداف است. وقتی امید از دست برود، ایمان به رسیدن به ارزش های اخلاقی 
نیز از بین می رود و وقتی ایمان از دست برود، حوادث سال قبل تکرار می شود و 
 عده ای سرباز میدانی دشمن می شوند که یا غافلانه و جاهلانه یا عامدانه در اردوگاه 

دشمن هستند. 

مدیرکل حفظ آثار دفاع  مقدس فارس:

سلبریتیهاضدفرهنگهارانمایشمیدهند

توسعه خدمات جراحی قلب در فارس 
در نشست هم اندیشی رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز و اعضای بورد جراحی قلب کشور، 
راهکارهای ارتقا و توسعه خدمات جراحی قلب در دانشگاه علوم پزشکی شیراز بررسی شد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه 
علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، رئیس دانشگاه در دیدار با اعضای بورد جراحی قلب کشور، جراحی قلب را 
عرصه ای مهم در خدمات پزشکی برشمرد که می تواند از توسعه روزافزونی برخوردار بوده و جایگاه آن تقویت شود. دکتر 
»سیدوحید حسینی« فعالیت در عرصه علمی را توفیقی برای خدمت به مردم دانست و افزود: تلاش ها باید به گونه ای باشد که 
باعث بهبود مسائل و تسهیل مسیر توسعه کشور شود؛ باید انگیزه تلاش و خدمت را در جوانان و اساتید ارتقا دهیم و به گونه ای 
عمل کنیم که برای جامعه مفید واقع شود. او با بیان اینکه در دانشگاه علوم پزشکی شیراز همه با علاقه کار می کنند، ادامه داد: 
در دانشگاه علوم پزشکی شیراز کارها نه به صورت فردی، بلکه به شکل گروهی انجام می شود و همه ارکان مجموعه، حامی و 

همراه هم هستند.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز در ادامه این نشست هم اندیشی، با اشاره به موفقیت های دانشگاه در سالیان گذشته اظهار 
امیدواری کرد که با ارتقا و توسعه حوزه جراحی قلب در دانشگاه علوم پزشکی شیراز، بتوانیم به بیماران و مراجعان از فارس و 
سایر استان های جنوب کشور، خدمات رسانی شایسته ای داشته باشیم. این نشست با ارائه راهکارهایی از سوی حاضران در زمینه 

توسعه توانمندی ها و خدمات حوزه جراحی قلب در دانشگاه علوم پزشکی شیراز همراه بود.

مدیرعامل انجمن دفاع از حقوق جانبازان شیمیایی فارس:

اعزامجانبازانبهاردویآموزشیونشاطافزایی
مدیرعامل انجمن دفاع از حقوق جانبازان و قربانیان سلاح های 
شیمیایی فارس گفت: اردوی فرهنگی و تفریحی جانبازان 
شیمیایی استان با حضور ۱۵0 جانباز معزز و خانواده آنها در 

شهرستان سپیدان برگزار شد.
محمدرضا حاجی پور افزود: انجمن دفاع از حقوق جانبازان و 
قربانیان سلاح های شیمیایی استان در راستای ترویج فرهنگ 
ایثار و شهادت، ایجاد روحیه نشاط و همدلی و پیگیری مسائل 
درمانی جانبازان معزز شیمیایی استان اقدام به برگزاری این اردو 

کرده است.
او عنوان کرد: جانبازان شیمیایی در این اردو با نحوه صحیح 
استفاده از تجهیزات پزشکی و داروهای مخصوص جانبازان 

شیمیایی آشنا می شوند.
مدیرعامل انجمن دفاع از حقوق جانبازان و قربانیان سلاح های 
شیمیایی فارس عنوان کرد: برگزاری جلسات روشنگری با موضوع 
جهاد تبیین و کارگاه های آموزش روان شناسی، تاب آوری، تحکیم 

خانواده و شادکامی از دیگر برنامه های این اردو بود.
مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران فارس نیزگفت: فارس در دوران دفاع مقدس با تقدیم 4هزار و ۵00 جانباز شیمیایی، 

چهارمین استان کشور از لحاظ تعداد جانبازان شیمیایی است.
ابراهیم بیانی در حاشیه اردوی فرهنگی و تفریحی جانبازان شیمیایی فارس در شهرستان سپیدان، بیان کرد: استان فارس در 
دوران دفاع مقدس بیش از 4۲هزار جانباز معزز تقدیم نظام مقدس جمهوری اسلامی کرد که 4هزار و ۵00 نفر از این عزیزان 

جانبازان شیمیایی هستند.
به نقل از روابط عمومی اداره کل بنیاد شهید فارس، او افزود: از میان جانبازان شیمیایی استان، ۷۱ نفر جانباز ۷0 درصد و ۱0۵ 

نفر نیز جانباز ۵0 تا ۶۹ درصد هستند.
مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران فارس با بیان اینکه جانبازان شیمیایی یکی از مظلوم ترین جانبازان هستند، افزود: جانبازان 

گران قدر با تقدیم سلامتی خود از کشور و انقلاب اسلامی دفاع کردند و حق بزرگی بر گردن همه ما دارند.

گنج یابان در دام پلیس مرودشت 
فرمانده انتظامی »مرودشت« از کشف ۲ دستگاه گنج یاب قاچاق و دستگیری ۱0 نفر در این 
شهرستان خبر داد. سرهنگ »فرشید زینلی« در گفت وگو با پایگاه خبری پلیس، در تشریح 
این خبر اظهار داشت: مأموران پاسگاه انتظامی سیوند از یک فقره حفاری غیرمجاز در یکی 
از روستاهای سطح حوزه استحفاظی مطلع و پس از هماهنگی با مراجع قضایی بلافاصله در 
محل حاضر شدند. وی ادامه داد: مأموران با حضور در محل ۱0 نفر را در حال حفاری مشاهده 

و آنها را دستگیر و دو دستگاه گنج یاب به همراه متعلقات کشف کردند.
فرمانده انتظامی مرودشت با بیان اینکه متهمان پس از تشکیل پرونده به مراجع قضایی 
معرفی شدند، افزود: برابر نظر کارشناسان، ارزش اموال مکشوفه ۲میلیارد ریال برآورد شده 

است.


